
        Valorados los méritos alegados y justificados documentalmente por los aspirantes, con arreglo al Baremo que 
figura en la correspondiente convocatoria, el resultado es el siguiente:

CONCURSO DE MERITOS (DEFINITIVO)
PEON/A. 2PL. OEP 2024

TURNO PUNTUACIONAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

LIBRE 8,920****421** VICENTE  N, JUAN FRANCISCO
LIBRE 6,320****397** LOZANO  H, ALEXIS
LIBRE 5,100****012** PALLARES  P, JOAQUIN MIGUEL
LIBRE 4,940****957** VALVERDE  P, FRANCISCO JAVIER
LIBRE 4,080****280** MECA H, ANTONIO
LIBRE 3,240****335** MORENO  B, FRANCISCO JAVIER
LIBRE 2,680****076** GUTIERREZ G, SERGIO
LIBRE 2,650****292** DIAZ S, JOSE CARLOS
LIBRE 2,360****957** LOPEZ H, SALVADOR
LIBRE 2,180****860** GONZALEZ S, PEDRO
LIBRE 2,020****324** JIMENEZ G, IVAN FELIX
LIBRE 2,010****747** ORTEGA  R, ADRIAN
LIBRE 2,000****107** PALENZUELA M, JOSE
LIBRE 2,000****379** REGADES H, FRANCISCO
LIBRE 1,980****493** GUERRERO A, JULIO ALBERTO
LIBRE 1,660****085** MIRALLES A, JUAN ANTONIO
LIBRE 1,640****372** GALLEGO N, JUAN IGNACIO
LIBRE 1,500****111** ROSALES A, JOSE MARIA
LIBRE 1,360****294** MESAS G, PEDRO ANTONIO
LIBRE 1,340****338** VALDIVIA  G, JESUS
LIBRE 1,180****642** AGUILERA E, DAVID GERAY
LIBRE 1,100****255** CANTON C, DAVID
Libre 1,020****053** TRISTAN B, ENCARNACION
LIBRE 1,020****306** CAÑADAS F, MARIA CARMEN
LIBRE 1,000****079** MARTIN V, ANTONIO
LIBRE 1,000****974** HERRADA A, FRANCISCO JESUS
LIBRE 1,000****040** GARCIA G, TOMAS PEDRO
LIBRE 0,950****492** SALVADOR S, ANTONIO
LIBRE 0,890****916** PELAYO M, FRANCISCO FELIPE
Libre 0,850****151** GOMEZ P, IBAN
LIBRE 0,575****771** MESAS  P, ELOY
LIBRE 0,540****861** GALINDO P, JOSE FRANCISCO
LIBRE 0,500****152** ESPINAR  L, RAFAEL
LIBRE 0,360****455** RODRIGUEZ R, JOSE
LIBRE 0,220****403** RODRIGUEZ M, JOSE MANUEL
LIBRE 0,200****984** ASENSIO G, FRANCISCO JESUS
LIBRE 0,140****745** JIMENEZ F, IMANOL
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TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****421** VICENTE  N, JUAN FRANCISCO LIBRE

CONCURSO DE MERITOS (DEFINITIVO)
PEON/A. 2PL. OEP 2024

TURNO PUNTUACIONAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

LIBRE 0,100****260** VERGARA A, CARLOS
LIBRE 0,100****468** MULLOR C, OSCAR
LIBRE 0,095****422** AMATE A, CESAREO
LIBRE 0,050****888** GARCIA  V, JOSE ANTONIO
LIBRE 0,040****804** DELGADO E, FRANCISCO
LIBRE 0,020****874** CARREÑO E, VICTORIA EUGENIA
LIBRE 0,020****151** BARRANCO V, JOSE LUIS
LIBRE 0,020****451** ABAD R, ALEJANDRO
LIBRE 0,000****643** HEREDIA C, JUANA
LIBRE 0,000****606** FERNANDEZ  M, JOSE ANTONIO
LIBRE 0,000****061** ALONSO G, JOSE MIGUEL
LIBRE 0,000****746** GARCIA I, MACARENA
LIBRE 0,000****951** CABEO R, FERNANDO
LIBRE 0,000****160** BRU L, DAVID
LIBRE 0,000****858** RULL R, LUIS
LIBRE 0,000****063** FERNANDEZ  C, JUAN REYES
LIBRE 0,000****203** SANCHEZ P, JOSE
Libre 0,000****607** ALONSO D, JUAN CARLOS
LIBRE 0,000****191** SALVADOR U, GLORIA
LIBRE 0,000****488** CASTILLO  M, JOAQUIN
LIBRE 0,000****244** CAMACHO S, ADRIAN
Libre 0,000****643** MARTINEZ G, NICOLAS
LIBRE 0,000****629** GUIRADO D, JUAN JOSE
LIBRE 0,000****883** VALVERDE L, RAUL
LIBRE 0,000****458** GONZALEZ DE REQUENA S, ROBERTO

      En consecuencia, este Tribunal propone para  la contratación indefinida por el siguiente orden, de:
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APELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

PALLARES  P, JOAQUIN MIGUEL****012**

VALVERDE  P, FRANCISCO JAVIER****957**

MECA H, ANTONIO****280**

MORENO  B, FRANCISCO JAVIER****335**

GUTIERREZ G, SERGIO****076**

DIAZ S, JOSE CARLOS****292**

LOPEZ H, SALVADOR****957**

GONZALEZ S, PEDRO****860**

JIMENEZ G, IVAN FELIX****324**

ORTEGA  R, ADRIAN****747**

PALENZUELA M, JOSE****107**

REGADES H, FRANCISCO****379**

GUERRERO A, JULIO ALBERTO****493**

MIRALLES A, JUAN ANTONIO****085**

GALLEGO N, JUAN IGNACIO****372**

ROSALES A, JOSE MARIA****111**

MESAS G, PEDRO ANTONIO****294**

VALDIVIA  G, JESUS****338**

AGUILERA E, DAVID GERAY****642**

CANTON C, DAVID****255**

TRISTAN B, ENCARNACION****053**

CAÑADAS F, MARIA CARMEN****306**

            Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de alzada ante el
Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la propuesta
del  tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto
en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin
perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente.
        Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados.

En Almería, a 16 de Junio de 2025

EL/LA PRESIDENTE/A EL/LA SECRETARIO/A DEL TRIBUNAL
Vº Bº

TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****397** LOZANO  H, ALEXIS LIBRE

            Quien/es de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria deberá/n presentar cuando se
les requiera, en la Sección de Personal, Negociado  de  Selección,  la documentación  indicada.
            El Tribunal declara capacitados para la prestación de servicios con carácter temporal a los aspirantes que
hayan obtenido puntuación  SUPERIOR a 1,0 punto en la calificación final del concurso.
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